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Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) 06/07/2025 - 15:03  /  Page 1/1

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 = 9 Longhitano Aurelio SUI Parolin Racing Kart  / IAME / Vega 11 54.737

2 = 16 Frigerio Filippo ITA Tony Kart / TM Racing / Vega 11 +0.131 +0.131 54.575

3 = 50 Buhofer Aaron SUI Parolin Racing Kart  / IAME / Vega 11 +0.438 +0.307 54.710

4 -5 25 Filippelli Bryan SUI GP Racing / IAME / Vega 11 +2.565 +2.127 54.877

5 = 14 Kirss Sebastian EST Energy Corse / TM Racing / Vega 11 +2.605 +0.040 54.766

6 +2 15 Epifanio Romeo SUI Tony Kart / IAME / Vega 11 +3.679 +1.074 54.685

7 -5 17 Iten Ben SUI Parolin Racing Kart  / IAME / Vega 11 +3.898 +0.219 54.696

8 -2 12 Pandeliev Teofan SUI Parolin / IAME / Vega 11 +4.225 +0.327 54.754

9 +3 10 Yerly Nicolas SUI Birel ART / IAME / Vega 11 +6.401 +2.176 54.634 +5.000

10 +2 4 Fricker Dilan Roman SUI Swiss Hutless / IAME / Vega 11 +10.475 +4.074 55.062

11 = 11 Nobs Mathis SUI OTK / IAME / Vega 11 +13.288 +2.813 55.455

12 -2 33 Tonini Luca SUI KR / TM Racing / Vega 11 +15.962 +2.674 55.355 +3.000

13 -2 32 David Lewis SUI Swiss Hutless / IAME / Vega 11 +18.801 +2.839 56.028

14 +7 13 Nützi Elia SUI Alonso Kart / IAME / Vega +11 Tours +11 Tours

15 +2 46 Shahinaj Laurent SUI Parolin / TM Racing / Vega +11 Tours

Pas un tour

13 Nützi Elia SUI Alonso Kart / IAME / Vega

46 Shahinaj Laurent SUI Parolin / TM Racing / Vega

Disqualifié de la manche

31 Rapetti Kristian SUI Intrepid / TM Racing / Vega

n°31 / 33   3 s de pénalité : Sortie partielle du couloir

n°10          5 s de pénalité : Sortie totale du couloir

n°31          Disqualifié de la manche : Poids non conforme

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  4  Fricker Dilan Roman  

8 4

24 4

31 START

38 4 1.546

57 4 59.667 1 58.121

71 4 1:56.448 2 56.781

85 4 2:52.825 3 56.377

99 4 3:48.144 4 55.319

113 4 4:43.547 5 55.403

127 4 5:39.343 6 55.796

142 4 6:34.945 7 55.602

156 4 7:30.121 8 55.176

170 4 8:25.348 9 55.227

184 4 9:20.451 10 55.103

188 10:05.038 FINISH

199 4 10:15.513 11 55.062

  9  Longhitano Aurelio  

1 9

17 9

31 START

32 9 1.203

48 9 56.357 1 55.154

62 9 1:51.380 2 55.023

76 9 2:46.279 3 54.899

90 9 3:41.213 4 54.934

104 9 4:36.041 5 54.828

118 9 5:30.804 6 54.763

132 9 6:25.658 7 54.854

146 9 7:20.395 8 54.737

160 9 8:15.140 9 54.745

174 9 9:10.029 10 54.889

188 10:05.038 FINISH

189 9 10:05.038 11 55.009

Seq Num Heure Tour Temps

  10  Yerly Nicolas  

5 10

21 10

31 START

40 10 1.575

54 10 58.437 1 56.862

67 10 1:53.083 2 54.646

81 10 2:47.717 3 54.634

94 10 3:42.374 4 54.657

108 10 4:37.246 5 54.872

122 10 5:32.031 6 54.785

136 10 6:26.865 7 54.834

150 10 7:21.913 8 55.048

163 10 8:17.036 9 55.123

177 10 9:11.751 10 54.715

188 10:05.038 FINISH

192 10 10:06.439 11 54.688

  11  Nobs Mathis  

12 11

26 11

31 START

43 11 1.754

59 11 59.818 1 58.064

72 11 1:56.464 2 56.646

86 11 2:52.898 3 56.434

100 11 3:48.787 4 55.889

114 11 4:44.431 5 55.644

129 11 5:40.310 6 55.879

143 11 6:35.797 7 55.487

157 11 7:31.252 8 55.455

172 11 8:27.113 9 55.861

186 11 9:22.779 10 55.666

188 10:05.038 FINISH

201 11 10:18.326 11 55.547
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  12  Pandeliev Teofan  

11 12

25 12

31 START

41 12 1.674

56 12 59.040 1 57.366

70 12 1:54.258 2 55.218

84 12 2:49.331 3 55.073

98 12 3:44.443 4 55.112

112 12 4:39.543 5 55.100

126 12 5:34.948 6 55.405

140 12 6:29.869 7 54.921

154 12 7:24.814 8 54.945

168 12 8:19.574 9 54.760

182 12 9:14.328 10 54.754

188 10:05.038 FINISH

197 12 10:09.263 11 54.935

  13  Nützi Elia  

6 13

22 13

31 START

36 13 1.439

188 10:05.038 FINISH

  14  Kirss Sebastian  

7 14

19 14

31 START

34 14 1.356

50 14 56.909 1 55.553

64 14 1:51.938 2 55.029

78 14 2:46.714 3 54.776

93 14 3:42.262 4 55.548

107 14 4:37.167 5 54.905

121 14 5:31.933 6 54.766

135 14 6:26.799 7 54.866

149 14 7:21.852 8 55.053

164 14 8:17.283 9 55.431

178 14 9:12.345 10 55.062

188 10:05.038 FINISH

194 14 10:07.643 11 55.298

  15  Epifanio Romeo  

4 15

Seq Num Heure Tour Temps

20 15

31 START

35 15 1.461

53 15 58.144 1 56.683

69 15 1:54.066 2 55.922

83 15 2:48.930 3 54.864

97 15 3:44.357 4 55.427

111 15 4:39.274 5 54.917

125 15 5:34.444 6 55.170

138 15 6:29.539 7 55.095

152 15 7:24.224 8 54.685

166 15 8:19.104 9 54.880

180 15 9:13.879 10 54.775

188 10:05.038 FINISH

195 15 10:08.717 11 54.838

  16  Frigerio Filippo  

2 16

18 16

31 START

39 16 1.356

51 16 57.591 1 56.235

65 16 1:52.204 2 54.613

79 16 2:46.779 3 54.575

92 16 3:42.117 4 55.338

106 16 4:36.735 5 54.618

120 16 5:31.511 6 54.776

133 16 6:26.322 7 54.811

147 16 7:20.955 8 54.633

161 16 8:15.599 9 54.644

175 16 9:10.322 10 54.723

188 10:05.038 FINISH

190 16 10:05.169 11 54.847

  17  Iten Ben  

9 17

28 17

31 START

42 17 1.754

55 17 58.778 1 57.024

68 17 1:53.589 2 54.811

82 17 2:48.866 3 55.277

96 17 3:44.185 4 55.319

110 17 4:39.206 5 55.021

124 17 5:34.379 6 55.173

139 17 6:29.636 7 55.257

153 17 7:24.536 8 54.900

167 17 8:19.424 9 54.888



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SKM 2025 / CSK 2025

Super Mini

Finale

Historique

06/07/2025 - 15:03  /  Page 3/4  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 15:03  /  Page 3/4  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

181 17 9:14.240 10 54.816

188 10:05.038 FINISH

196 17 10:08.936 11 54.696

  25  Filippelli Bryan  

10 25

23 25

31 START

37 25 1.542

52 25 57.651 1 56.109

66 25 1:52.650 2 54.999

80 25 2:47.604 3 54.954

95 25 3:42.941 4 55.337

109 25 4:37.897 5 54.956

123 25 5:32.774 6 54.877

137 25 6:27.749 7 54.975

151 25 7:22.698 8 54.949

165 25 8:17.644 9 54.946

179 25 9:12.574 10 54.930

188 10:05.038 FINISH

193 25 10:07.603 11 55.029

  31  Rapetti Kristian  

31 START

47 31 2.340

60 31 1:00.089 1 57.749

73 31 1:56.620 2 56.531

87 31 2:53.030 3 56.410

101 31 3:48.886 4 55.856

115 31 4:44.565 5 55.679

128 31 5:39.410 6 54.845

141 31 6:34.827 7 55.417

155 31 7:29.852 8 55.025

169 31 8:24.936 9 55.084

183 31 9:19.963 10 55.027

188 10:05.038 FINISH

198 31 10:14.830 11 54.867

  32  David Lewis  

15 32

29 32

31 START

45 32 2.071

58 32 59.744 1 57.673

74 32 1:57.176 2 57.432

88 32 2:53.520 3 56.344

Seq Num Heure Tour Temps

103 32 3:50.316 4 56.796

117 32 4:46.584 5 56.268

131 32 5:42.915 6 56.331

145 32 6:39.354 7 56.439

159 32 7:35.389 8 56.035

173 32 8:31.520 9 56.131

187 32 9:27.811 10 56.291

188 10:05.038 FINISH

202 32 10:23.839 11 56.028

  33  Tonini Luca  

13 33

30 33

31 START

46 33 2.090

61 33 1:00.372 1 58.282

75 33 1:57.222 2 56.850

89 33 2:53.567 3 56.345

102 33 3:49.478 4 55.911

116 33 4:45.012 5 55.534

130 33 5:40.367 6 55.355

144 33 6:35.899 7 55.532

158 33 7:31.306 8 55.407

171 33 8:26.801 9 55.495

185 33 9:22.534 10 55.733

188 10:05.038 FINISH

200 33 10:18.000 11 55.466

  46  Shahinaj Laurent  

14 46

27 46

31 START

44 46 1.982

188 10:05.038 FINISH

  50  Buhofer Aaron  

3 50

16 50

31 START

33 50 1.279

49 50 56.452 1 55.173

63 50 1:51.494 2 55.042

77 50 2:46.438 3 54.944

91 50 3:41.326 4 54.888

105 50 4:36.146 5 54.820

119 50 5:31.302 6 55.156
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

134 50 6:26.382 7 55.080

148 50 7:21.092 8 54.710

162 50 8:15.816 9 54.724

176 50 9:10.533 10 54.717

188 10:05.038 FINISH

191 50 10:05.476 11 54.943

Sous réserve de faits techniques ou sportifs
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Grille 9 16 50 15 14 10 13 4 25 12 11 17 46 33 32 31

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

Départ 9 50 14 16 13 15 25 4 10 12 17 11 46 32 33 31

Tour 1 9 50 14 16 25 15 10 17 12 4 32 11 31 33

Tour 2 9 50 14 16 25 10 17 15 12 4 11 31 32 33

Tour 3 9 50 14 16 25 10 17 15 12 4 11 31 32 33

Tour 4 9 50 16 14 10 25 17 15 12 4 11 31 33 32

Tour 5 9 50 16 14 10 25 17 15 12 4 11 31 33 32

Tour 6 9 50 16 14 10 25 17 15 12 4 31 11 33 32

Tour 7 9 16 50 14 10 25 15 17 12 31 4 11 33 32

Tour 8 9 16 50 14 10 25 15 17 12 31 4 11 33 32

Tour 9 9 16 50 10 14 25 15 17 12 31 4 33 11 32

Tour 10 9 16 50 10 14 25 15 17 12 31 4 33 11 32

Tour 11 9 16 50 10 25 14 15 17 12 31 4 33 11 32


